Финансовый отдел
администрации муниципального образования

Чойский район

Приказ

23.12.2020 год № 89
с.Чоя

Об утверждении Плана контрольных мероприятий Финансового отдела
администрации Чойского района на 2021 год

В соответствии федеральным стандартом внутреннего государственного
(муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий
и обследований», утвержденный Постановлением Правительства Российской
Федерации от 27 февраля 2020 года №208

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить прилагаемый План контрольных мероприятий Финансового
отдела администрации Чойского района на 2021 год.

2. Консультанту (Ситниковой Т.В.) в течение 2 рабочих дней со дня
принятия настоящего Приказа разместить информацию о плановых
проверках в реестре жалоб, плановых и внеплановых проверок,
принятых по ним решений и выданных предписаний на официальном
сайте единой информационной системы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.Начальника отдела М.А.Чичинова